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Årsberetning

Tottenhams Venner økonomi er fortsatt tilfredstillende på tross av det negative resultatet. Inntekter er stabile på 1 421 862 kr og et
ventet negativt resultat på 253 498 kr. Kontantandelen ved regnskapsårets slutt var kr. 535 192. Foreningen er således både godt
likvid, og med god solvens.

Styret har p.t. syv medlemmer, som har fordelt arbeidsoppgavene mellom seg. Styret besto forrige sesong av:
Bjørnar Valen, leder
Leif Konrad Borsheim, nestleder
Kev Robin Kristoffersen, sekretær og medlemsservice
Bjørnar Fagerhøi, økonomi
Magne Mellem Enoksen, redaktør Tottenhamsupporteren
Marius Solberg Anfinsen, digitalredaktør/sosiale medier
Stig Ottar Engeskaug, rekrutteringsansvarlig
 
Alle styremedlemmer som er på valg ønsker gjenvalg, i år er det Bjørnar Valen, Marius Solberg Anfinsen og Kev Robin 
Kristoffersen.

Ved forrige årsmøte ble det kommentert fra revisor at man enten må kutte i aktiviteter eller øke kontingenten for å dekke inn de 
økte kostnadene. Valget vårt falt på å for første gang siden 2008 øke medlemskontingenten – fra 275 til 350 kroner per sesong. 
Styret har ydmykt registrert en overveldende støtte for dette valget, både i form av kommentarer på Facebook og antall som har
fornyet medlemskapet sitt. Vi tar det som et godt tegn på at de aller fleste er fornøyde med tilbudet supporterklubben leverer.

Sesongen 2023/24 hadde vi to offisielle kanaler for å tilby kampbilletter til våre medlemmer:
Gjennom vår avtale med Ving ble det solgt 150 reiser med kampbilletter og hotell forrige sesong. 

I tillegg kan Tottenhams Venner også søke om billetter til våre medlemmer som også har One Hotspur-medlemskap i Tottenham. 
Dette tilbudet vil vi også ha kommende sesong, hvor vi har mulighet til å søke om inntil 40 billetter til hver kamp.

Forrige sesong merket vi en økt pågang på billetter, og den fantastiske starten under Ange Postecogclou bidro nok til at ekstra 
mange hadde lyst å reise over og oppleve “nye” Tottenham fra stadionsetet. Spesielt mot slutten av sesongen, der vi hadde 
hjemmekamper mot både Arsenal og Manchester City fikk vi veldig mange søknader. Hvor mange billetter vi får tildelt, avhenger 
av hvor stor interessen er i de andre supporterklubbene, da klubben har en kvote med billetter som fordeles til alle supporter-
klubbene. Ikke overraskende var interessen stor fra andre supporterklubber også, så til de siste kampene, inkludert det som skulle 
vært siste hjemmekamp mot Burnley, måtte vi skuffe en del som ikke fikk tilbud om billett. 

Vi var likevel overrasket over hvor få billetter vi fikk tildelt mot slutten av forrige sesong. Vi tok derfor initiativ til et møte med 
Tottenham etter sesongslutt, der vi ga uttrykk for våre erfaringer og skuffelse over det lave antallet vi endte opp med til de siste 
kampene. Vi fortsetter vår dialog med klubben og har fått forståelse for at størrelsen på supporterklubbene er et kriterium som må 
vektlegges i større grad. Tottenham har imidlertid pr i dag ikke god nok oversikt, eller et godt nok system for den enkelte 
supporterklubb å dokumentere antall medlemmer, men dette er også noe vi har en pågående dialog med dem om. Så vårt håp for 
den kommende sesongen er at vi skal kunne tilby våre medlemmer flere billetter enn forrige sesong.

Vi fikk gjennomført to fellesturer forrige sesong. Høstens fellestur var mot Chelsea, der deltakerne fikk oppleve en av de mest 
opplevelsesrike kamper på den nye stadion, Tottenham tapte til slutt 1-4 etter 2 mål på overtid. Før dette hadde Spurs flere store 
sjanser, og kampen huskes nok også for to røde kort og langvarige skader på  Maddison og  van de Ven, samt tidenes 
høyeste forsvarslinje med ni mann. Vårens fellestur var i forbindelse med kampen mot Luton i påsken som vi til slutt vant 2-1 etter 
et sent mål av Son.

Begge fellesturene inneholdt omvisning på stadion,muligheten for å komme seg på taket av stadion gjennom “The Dare Skywalk” 
og “Spurs secret history walk” med guider som kjenner Tottenhams historie enormt godt, hvor vi besøkte en rekke steder med 
stor betydning for Tottenham Hotspur FC. 
Det ble også besøk på Hotspur Way på begge turene: På høstturen så vi en U18-kamp, mens på vårturen deltok vi i en
fotballturnering mot andre Tottenham-supporterklubber.

Billetter

Fellesturer
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Podcasten Golden Cockerel

Supportercupen

Sosiale medier

Tottenhamsupporteren

Podcasten vår, Golden Cockerel, leverte episoder jevnlig gjennom hele Premier League-sesongen.  Tottenhams Venner vil gi en 
stor takk til Ole Andreas Olsen som ofte tar ansvar for sendingene og gjør en strålende jobb. I tillegg har også Espen Froestad 
blitt en viktig bidragsyter til podcasten i løpet av forrige sesong. Tottenhams Venner har fortsatt avtalen som ble inngått med 
Moderne Media om leie av studio. De sørger for at den tekniske kvaliteten er slik vi ønsker, og sørger også for redigering og 
publisering i etterkant. Zoom har nok blitt benyttet oftere til innspilling av episoder det siste året enn tidligere, noe som gir oss
større muligheter til å ha med gjester som ikke er lokalisert i Oslo. Tottenhams Venner vil fortsette satsingen på Golden 
Cockerel også kommende sesong.

Årets supportercup i regi av Supporterunionen for Britisk fotball ble avholdt lørdag 8. juni på Hundsund Kunstgress på Snarøya 
utenfor Oslo, og Tottenham stilte denne gang med tre lag. 

Tottenham 1 der vi i år igjen forsøkte å få inn ungdommen, men noen ringrever klarte å komme seg med på vårt førstelag. 
Tottenham 2 besto av en god blanding av unge og noe eldre spillere.

Nytt av året var en turnering med lag som hadde spillere som var over 40 år. Dette håper vi kommer tilbake neste år da det var en 
god opplevelse for eldre og tyngre kropper.

Vi hadde så en samling på Bohemen etter at de siste kampene var gjennomført, og vi håper minst like mange melder seg på neste 
år slik at vi igjen kan stille med 3 lag i supportercupen.

Julekalenderen ble gjennomført for tiende gang i 2023. Vi spilte inn 24 luker i London med nye tips om steder å besøke i N17, 
artige historier og fakta. Julekalenderen ble en stor suksess med mange hyggelige tilbakemeldinger i kommentarfeltene. Folk 
forteller at de følger kalenderen år etter år og at det er blitt en tradisjon i førjulstiden for mange Spurs-fans. 24 fine premier ble 
sendt ut, også denne førjulstiden. 

Påskenøttene i 2024 ble gjort som en podkast, innspilt i studio i Oslo. Dette var et grep som ble tatt for å kutte kostnader og som 
fungerte godt. 30 oppgaver fra ulike tidsperioder ble servert i en egen episode skjærtorsdag, før løsningene kom 2. påskedag. Det 
ble ikke gjort til konkurranse med innsending av svar og premier i år. Tilbakemeldingene har vært gode, og vi vurderer hvordan 
påskenøttene skal løses i 2025. Innspill om noe enklere oppgaver har kommet, noe vi tar med videre. 

supportere får info om stort og smått som foregår.

Dette er også gode kanaler for å viderebringe de største nyhetene fra klubben selv, men kanalene er i hovedsak ment for 
informasjon fra Tottenhams Venner. Dette kan være nyheter om billettsøknader gjennom Tottenhams Venner, fellesturer, 
medlemsbladet Tottenhamsupporteren, podkasten Golden Cockerel, årsmøtet, supportertreff og mye mer.

Følgerskaren er som tidligere en god miks av medlemmer og ikke-medlemmer.

Informasjon fra Tottenhams Venner om billetter, medlemskap, podkast, søknadsfrister, fellesturer, julekalender, påskenøtter og 
mer publiseres på nettsidene våre. Herfra deles de i sosiale medier. Nettsidene fungerer godt til bruken supporterklubben har, 
selv om vi har hatt noen runder med leverandøren det siste året om et par utbedringer. 

I sesongen 2022/2023 ble det som de siste sesongene gitt ut fem blader av Tottenhamsupporteren. Som de siste årene sendte vi 
med en kalender i sesongens andre utgave, som var i posten i november

76 sider, opplag: 4900
100 sider, opplag: 4800
84 sider, opplag: 4900
84 sider, opplag: 4900
124 sider, opplag: 5000

Utover disse to tidkrevende og artige egenproduksjonene er daglig drift av Facebook og Twitter-kontoen en viktig arena hvor 

Gjennomsnitt: 93,6 sider og opplag 4900 eksemplarer 
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Det gjennomsnittlige antallet sider er liten økning fra foregående sesong – i gjennomsnitt ti sider større per magasin (men ti sider 
mer enn for to år siden). 2022/23-sesongen var nok mer unntaket enn regelen her. Opplaget har gått minimalt opp i snitt. For 
muligens første gang har vi trykket 5000 eksemplarer av et blad. 

Vi valgte å gi ut sesongens første blad før seriestart, slik at bladet kan være med på å bygge opp under sesongstart-følelsen. Da 
mister vi noen spillerpresentasjoner sammenliknet med hva vi gjør hvis vi gir ut bladet etter overgangsvinduets stenging, men 
for et blad som kommer ut fem ganger årlig, tror vi det er bedre å heller bygge opp til spesielle anledninger. Vi gjentar denne 
ordningen i 2024/25.

Redaksjonen består av redaktør og rundt 20 medarbeidere som bidrar etter ønske og mulighet. Noen bidrar med faste spalter til 
hvert blad, mens andre leverer frittstående artikler med ulik frekvens. Fortsatt hviler i overkant mye ansvar på redaktør, og det 
bør være et mål for det neste året å få med enda flere. Det var også et mål sist sesong, uten den store uttellingen.

Som et kostnadsbesparende tiltak har vi byttet leverandør av adressering av bladet til Aksell. De er store og utnytter dette til å 
sende ut bladet vårt sammen med mye annet de også pakker. Det sparer vi en god del i porto på. I samme omgang har vi kuttet ut 
plastomslag på bladene, noe som sparer både miljø og penger, men hvis vi får mange meldinger om våte/skadede blader, må vi 
vurdere å starte med dette igjen.

Medlemsservice har de siste årene blitt håndtert av oss selv, og dette oppleves trygt. Det er vesentlig at innmeldinger, 
vedlikehold av medlemsmassen, henvendelser fra medlemmer og andre skjer i kontrollerte former, med klare mål for frister og 
servicenivå. Vår kontaktadresse (e-post) fikk ca. 1500 henvendelser gjennom sesongen. Det har vært en stor økning i pågang på 
telefon de siste årene, fra tidligere år på rundt 10 til nå rundt 50. I hovedsak er det spørsmål om billetter.

Tottenhams Venner hadde 6256 medlemmer per 31.5.2024. Dette er en god økning på ca 2% fra den foregående sesongen, selv 
med en sesong som ble vanskelig mot slutten. Vi fortsetter med tilstedeværelse og quiz på Julebord i Stavanger og Oslo, samt 
sommerfesten i Bergen. 

Leif Konrad Borsheim ble kåret som Årets Supporter Leif leverte sitt første bidrag til Tottenhamsupporteren på slutten av 
80-tallet, og har siden bidratt i både store og mindre roller frem til i dag. Han har hatt flere roller i supporterklubben, først som 
styremedlem og redaktør for medlemsbladet fra 1994 til 2002, deretter var han leder de neste fire årene frem til 2006. En liten pause 
fulgte før han igjen tok fatt på sitt nåværende styreverv som nestleder i 2013.

Han har hjulpet veldig mange med kampbilletter, og selv når vi ikke får tak i nok billetter gjør han en stor innsats for å hjelpe alle 
som henvender seg til oss. Leif er en person som står på og er ikke redd for å stille opp på kamera, en kjent skikkelse i vår 

på supportercupen. I tillegg til dette har han levert utallige artikler til medlemsbladet, og han er svært aktiv i vår egen podcast 
både som programleder og deltaker. Han har dermed deltatt aktivt i supporterarbeidet og vært en viktig mann for Tottenhams 
Venner gjennom alle de fem tiår vi har eksistert.

Kort oppsummert er han en meget vennlig og hyggelig mann som er lett å komme i kontakt med. Møter alle med respekt og ser de 
som trenger litt ekstra oppmerksomhet. Både når han er og ser kamp live i London, men også på Bohemen i Oslo eller på treff i 
Stavanger. Leif er en som absolutt fortjener all oppmerksomhet han kan få, og vi er ekstremt heldige som har han med på laget til å 
fortsette å utvikle den beste supporterklubben videre.

I motsetning til ordinære foretak har foreningen ikke som mål å tjene penger, men gå i null hvert år. 
Flere år med lavt aktivitetsnivå under pandemien gjorde dette vanskelig og ga større overskudd enn ønsket.
Foreningen kan i år vise til et underskudd på 253 498 kr. Dette er i tråd med budsjettet. Vi har stadig økende aktivitet, samtidig
som vi har merket prisøkningen i samfunnet og en svakere norsk krone. 
Dette har ført til at de største kostnadene våre har økt betydelig. Men etter flere år med overskudd har foreningen 

i en situasjon hvor vi må redusere aktivitieten har styret valgt å øke medlemskontingen fra 2024/25-sesongen.

Omsetningen i Tottenhams Venner endte på kr 1 421 862 kr i 2023/24 som er på nivå med fjoråret hvor omsetningen var på 
1 441 181 kr. Reduksjonen skyldtes reduserte inntekter knyttet til billetter, men medlemsinntektene er opp fra 1 374 892 kr
til 1 392 602 bidrar til inntektsøkningen.

julekalender og påskenøtter har han blitt. Han har også vært med å organisere mange fellesturer, julebord og vært en pådriver 

opparbeidet seg en sterk økonomi, slik at underskuddet ikker er dramatisk, men for å unngå at vi havner 

Medlemsservice

Rekruttering

Årets supporter

Økonomi
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Foreningens likvidbeholdning er som vanlig høyest i begynnelsen av sesongen da de fleste medlemmene betaler 
medlemskontingenten, og blir lavere utover sesongen når kostnadene påløper. Videre har underskuddet tært på bankbeholdingen.
Styrets målsetning er at foreningen til enhver tid skal ha tilstrekkelig med midler til å dekke utgifter for et medlemsblad, som koster 
opp mot 200 000 kr, foreningen har dette per 31. mai 2024.

Årets underskudd skyldtes flere saker, men de vesentligste årsakene er høyere aktivitetsnivå og svak krone.
Foreningen vil fortsatt satse mer på aktiviteter som skal komme medlemmene til gode. Dette gjelder podcasten og en større
satsing på supporteraktiviteter rundt i Norge. Fokuset er som alltid å skape gode aktiviteter for så mange medlemmer som mulig. 

Som nevnt over har styret valgt å øke medlemskontingenten og vi forventer derfor økning i inntektene i den kommende sesongen.
Vi satser også på at positiviteten som kom inn med Ange-ball i fjor vil gi flere medlemmer enn forrige sesong. 
Ettersom vi forventer økte inntekter har styret valgt å budsjetere med økte kostnader. Men det budjsetteres med et nullresultat.
Styret vil ha fokus på at den nevnte kostnadsøkningen skal være knyttet mot medlemsaktiviteter som kommer mange medlemmer 
til gode. Videre vil styret selvfølgelig gjennomføre kostnadskutt og innhente oppdatere tilbud knyttet til de største kostnadene 
for å forsøke å redusere disse. 

Som alltid ønsker styret å takke alle bidragsytere for innsatsen i sesongen som er avsluttet. Mye frivillig innsats er lagt ned, 
og vi er takknemlige for all innsats og initiativ.

Styret i Tottenhams Venner
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Resultatregnskap 01.06 - 31.05
2023/24 Budsjett 2023/24 Budsjett 2024/25

1 392 602 1 795 000
690 0

28 570 50 000
0 0

Sum inntekter 1 421 862 1 845 000

1 122 859 1 220 000
0 0

60 457 100 000
517 484 550 000

Driftsresultat −278 938 −25 000

25 447 25 000
7 0

Årsresultat −253 498 0

Note 2022/23

Medlemskontigent 1 450 000 1 374 892
Souvenirsalg 1 0 796
Billettsalg 1 50 000 68 493
Andre inntekter 0 0

1 500 000 1 444 181

Kostnader knyttet til medlemsbladet 1 200 000 1 174 788
Souvenirkjøp 1 0 0
Billettkjøp 1 100 000 107 436
Andre driftskostnader 2 475 000 681 485

−275 000 −519 529

Annen finansinntekt 0 141
Annen finanskostnad 0 87

−275 000 −519 474
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Note 5/31/2023

Tottenham Hotspur Opus 1 882

Andre fordringer 67 320
Bankinnskudd, kontanter og lignende 3 795 991

865 194

Opptjente og innskutte midler 544 401

Påløpte kostnader 2 317 942
Annen kortsiktig gjeld 2 850

865 194

5/31/2024

Eiendeler
1 882

Fordringer
20 695

535 192

Sum eiendeler 557 769

Egenkapital og gjeld

290 903

265 596
1 270

Sum egenkapital og gjeld 557 769

Egenkapital

Gjeld
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Noter

Note 1 Inntekter og tilhørende kostnader
Billettsalg Souvenirsalg

2023/24 2022/23 2023/24
28 570 690
60 457 0

Resultat −31 887 690

Note 2 Andre kostnader
2023/24 Budsjett 2024/25

59 174 65 207 60 000
0 0 0

129 507 158 038 125 000
81 055 101 843 85 000

0
695 13 301 0

10 603 11 206 15 000
4 641 4 816 5 000
5 400 3 600 5 500

0
94 356 132 007 75 000

150 80 0
22 073 76 890 40 000
48 856 39 118 60 000
17 630 10 247 15 000
17 612 41 310 35 000
24 319 23 120 27 500

300 0
706 702 1 500
406 0 500

0 0 0

Sum 517 484 550 000

Note 3 Endring i likvidbeholdningen

2022/23
Inntekter 68 493 796
Kostnader 107 436 0

−38 943 796

Budsjett 2023/24 2022/23
Medlemsservice 60 000
Kostnader medlemskort 0
Reiser og utlegg 92 500
Møtekostnader årsmøte 50 000
Kostnader Legends Nights 0
Møtekostnader andre møter 10 000
Datakostnader 20 000
Kontingent SBF/THST 5 000
Kostnader supportercupen 5 000
Gaver TV-aksjonen 0
Adventskalender og påskenøtter 50 000
Jubileumsprosjekt 0
Rekrutteringssatsning 125 000
Podcast-satsing 60 000
Portokostnader 12 500
Gaver og premier 40 000
Bankgebyrer 25 000
Reklamekostnader 0
Telefonkostnader 5 000
Kontorrekvisita 0
Andre kostnader 0

475 000 681 485

De påløpte kostnadene i balansen er kostnader som først forfaller og er betalt etter regnskapsårets slutt.
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